c) Indeclinabile quoddam priore loco: ἐρι-ούνης et ἐρι-ούνιος (όν-ινημ) qui multum lucri afferit; Φεκη-βόλος, Φεκατη-βέλετης, ίψι-βρεμέτης, ίψι-πέτης, ίψι-ηκής, ἐρι-βρεμέτης, αἴFeιγενέτης qui semper est, ἀγχέ-μαχος, ἀγχί-μολος (μολ, βλάσκω pro μλώ-σκω), παλιν-ορρος (rad. ἔρσ, cuius factitiva sunt lat. errare et goth. airz-jan, primitus ars-aya), παλιν-τονος, ἀγέ-ρροFος, ἀράστονος, ἀφό-ρροFος, Όχεανός, ἀρι-σφαλής, ἀρι-πρεπής, ἐρι-μυκος, ἐρι-θηλής, τηλε-φανής, δυσ-αἴγης, εὐ-ώδης, εὐ-Φεργός, εὐ-ρρείτης = εὐ-ρρείτης, εὐ-μενέτης, εὐ-πρηστος (πρόθω), ἀτύμη, ἀ-παστος, (επασδάμην, πέ-πας-μαι, goth. fad-an, πατ-έουμαι = goth. fodjan) qui non est coenatus; ἀ-λλητος (λήγω) qui non cessat nec quiescit; ἀ-δάκνοντος qui non lacrimat, ἀ-συπος, ἀ-Feικής, ἀ-φραδής, νη-Feιδ, nom. νηFις, ν-ης-τις (εδ), ν-ηλιτής (άλιτεν); ζα-χρηFής (χράFω), ζ-αἴγης, acc. ζαFην, ζα-φλεγής, attribuitur hominibus fervidis; ηρι-γένεια a masc. quodam ηριγενής, διε-θανής, ἀ-FlFαχος vehementer (ἀ int.) clamans. — Άρι-φραδής quod facile cognoscitur = ἀρι-γνωτος, ὄψι-γονος, ὄψι-τέλεστος, παλαι-γενής, παλαι-φατος, ίθαι-γενής (vide infra), ίψι-ερεφής, ίψι-δαίγης, εὐ-Φεργής, εὐ-καμπής, ζατρεφής, ά-Φαγής (Fάγνυμ), ἀ-στεμφής quod labefactari non potest (στέμβω = στέμβω), ἀ-τειοής quod conteri non potest, et permulta alia, quae a priv. aut. adv. εὐ priore loco exhibent. Abjecto o suffixali exstant: ἀ-δμηής pro ἀδμητος, ἀ-κηής, ἀ-γνόης, ἀ-βλής. Longum esset omnia enumerare, quae priore loco praepositionem quandam usurpant; satis erit nonnulla afferre; περι-δρομος 1) quod aliquam rem circumdat, πλῆμα, ἄντηγες; 2) quod circumiri potest, πολάνη = collis, qui ab aliis collibus undique est sejunctus; ξυν-ήFeιδος, ἀπ-ήFeιδος (άFeιδω, ἄFeιδο) quod procul pendet od. XII., 435; προ-αλής quod prosilit, χῶρος; ὑπερ-αἴγης, ἀFeέλλα = desuper flans; προς-φυής quod cum aliqua re quasi coaluit; περι-ναέτης (ναέω), περι-κτή-ων, περι-κτή-της, μετα-νέσ-της (νείω pro νάσ-ιω, νάσ-σα, ένάσ-θην) = μέτουκος; ἐπι-Feικ-τός (Feικω), μένος οὐκ ἐπιFeικτόν = animus, qui non facile cedit; σθένος = vis, quae frangi non potest; cum vi passiva exstare videtur od. VIII., 307; Φέργα γελαστά καὶ οὐκ ἐπιFeικτά = quae tolerari non possunt. — Πρό-βολος = προβλής, πρό-γονος = προ-γενής, πρό-κλιτος quod jam ante auditum est, Φέπεις; ἀμφ-ηερφής utrimque clausus, φαρέτηρ; ἀμφ-ηκής, προ-ηκής in priore parte acutus, ἐρετμά; ἀμφι-δρυφός = ἀμφι-δρυφής (δρύπτω). Suffixo ιο amplificatum: ίψι-όψιος pro ίψιόπτιος.

Jam accedamus ad genus inferius compositorum, cuius duas species distingendas esse censeo,